
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82110010O

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit DERMAL AESTHETICS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 31/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frashëri", ish Pallatet e 
Aviacionit, Kati 2, Shkalla 1, Ap.3. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Trajtim estetik i fytyres dhe i trupit me makineri dhe me 
dore. Mjekesi estetike e fytyres dhe e trupit, manikyr, 
pedikyr dhe tatuazhe. Import - Eksport te pajisjeve dhe 
makinerive si dhe tregtim me shumice dhe pakice te gjithe 
llojeve te produkteve per trajtimin estetik te trupit dhe 
fytyres, tregti me pakice e shumice produktesh per suplement 
ushqimor dhe nenprodukteve te tyre, te perpunuara e te 
paperpunuara.Realizimin e ndermjetesimit dhe nderhyrjeve 
ne kuader te bashkepunimit nderkombetar si dhe te 
partnership ne lidhje me operatoret ekonomike te 
Komunitetit Europian per pjesmarrjen ne programe dhe 
projekte specifike lidhur me objektin e veprimtarise se kesaj 
shoqerie. Transport te mallrave per llogari te shoqerise ose te 
te treteve brenda dhe jashte vendit si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
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dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi.Per kryerjen e veprimtarise 
se saj, shoqeria do te hape njesi, perpunuese e sherbimi 
brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar me persona 
fizike e juridike vendas dhe te huaj. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
dhe cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e 
Ortakeve si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e 
objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
Ligjin shqiptar.  
Malvina Klenja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/08/2018 Deri: 31/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoreve te shoqerise tu jepet e drejta te veprojne ne 
meyre te pavarur nga njeri tjetri dhe me kompetenca te plota.
Elis Sinani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 31/08/2018 Deri: 31/08/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoreve te shoqerise tu jepet e drejta te veprojne ne 
meyre te pavarur nga njeri tjetri dhe me kompetenca te plota.

14. Ortakët MalvinaKlenja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.340,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët SaimirBidaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Ortakët ElisSinani
16.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERMAL AESTHETICS ALBANIA
E-Mail: dermalaestheticsalbania@gmail.com  
Telefon: 0692077494  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-930008-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093891-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019 ku eshte 
vendosur:Administratoreve te shoqerise tu jepet e drejta te veprojne ne meyre te pavarur 
nga njeri tjetri dhe me kompetenca te plota.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dermalaestheticsalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Sinani")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoreve te shoqerise 
tu jepet e drejta te veprojne ne meyre te pavarur nga njeri tjetri dhe me kompetenca te 
plota.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malvina Klenja")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoreve te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE8ADD9-2375-4EE0-8CD8-76E9BD33AB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF714AC-99EA-4290-8149-ABF513649B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0CFB05-1CA2-4C40-9F98-B89B1ADCB951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D7F9E1-1113-460F-BFB1-C8BC799AED4D
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tu jepet e drejta te veprojne ne meyre te pavarur nga njeri tjetri dhe me kompetenca te 
plota.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arisa Bidaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoreve te shoqerise 
tu jepet e drejta te veprojne ne meyre te pavarur nga njeri tjetri dhe me kompetenca te 
plota.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790176-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 23.09.2021 me anë të 
së cilës vërtetohet transferimi i 33.33 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Arisa Bidaj në 
favor të Saimir Bidaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Bidaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330,00
eshte larguar ortaku:            ("Arisa Bidaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793005-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.24.09.2021, ku vendosi : 
Largimin e zj. Arisa Bidaj si administratore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arisa Bidaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D693899-8D3C-468E-A946-4BA575C4916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1315441-1A3A-4053-B0F3-A767BFB059F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1315441-1A3A-4053-B0F3-A767BFB059F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA1AAF9-5640-4F5F-9D2B-C2CB2B8C3ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D865AA-E0D5-408C-8E76-3083756DF2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D865AA-E0D5-408C-8E76-3083756DF2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0376E93F-DE00-4B3C-9DE4-E96E5B011854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51040C90-230B-4439-98E9-5EB3F91641B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF95BEC-8551-4C4D-B516-D9B126B612AA


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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